

C61[202511]528

采购合同

甲 方：中国戏曲学院
住 所：北京市丰台区万泉寺 400 号
联 系 人：
联系电话：

乙 方：北京市天桥桂记剧装店
住 所：北京市西城区天桥市场斜街 31 号
联 系 人：洪大荣
联系电话：13901040980



根据《中华人民共和国民法典合同编》及相关法律、法规，甲乙双方本着公平合理、诚实守信的原则，经友好协商，就甲方采购乙方产品事宜，达成一致意见，签订如下协议：

一、采购内容

甲方根据实际使用需求，要求乙方提供的内容（以下简称“合同货物”）如下：

序号	品目	品牌	产品型号	单价	数量	金额（元）
1	武丑绣花褶子	天桥桂记	4尺2	9700.00	1 件	9700.00
2	小生绣花褶子	天桥桂记	4尺6	8000.00	1 件	8000.00
3	花脸绣花褶子	天桥桂记	4尺6	9000.00	1 件	9000.00
4	粉色绣花女帔	天桥桂记	3尺4	8000.00	1 件	8000.00
5	湖色绣花女帔	天桥桂记	3尺4	8000.00	1 件	8000.00
6	女绣花斗篷风帽	天桥桂记	3尺8	11000.00	1 件	11000.00
7	男红素斗篷风帽	天桥桂记	4尺3	4000.00	1 件	4000.00
8	男红绣花边斗篷风帽	天桥桂记	4尺4	9000.00	1 件	9000.00
9	翎子	天桥桂记	单翎 1.7米及以上，总长2.1米及以上	2000.00	10 对	20000.00
10	黑满(花脸)	天桥桂记	85CM	3000.00	2 口	6000.00
11	黢满(花脸)	天桥桂记	85CM	3000.00	1 口	3000.00
12	白满(花脸)	天桥桂记	85CM	3000.00	1 口	3000.00
13	扣扎巾盔	天桥桂记	金胎点绸	3000.00	1 顶	3000.00
14	大鞑子帽	天桥桂记	紫色软胎	1600.00	4 顶	6400.00
15	裘派扎巾盔	天桥桂记	杏黄球	3000.00	1 顶	3000.00
16	黑扎	天桥桂记	85CM	4000.00	1 口	4000.00
17	巴骆和帽	天桥桂记	马尾软胎	2000.00	1 份	2000.00
18	白三	天桥桂记	60CM	560.00	1 口	560.00
19	草帽圈(旦角)	天桥桂记	真丝手绣	1500.00	1 个	1500.00
20	辫穗子	天桥桂记	红色丝线	200.00	4 个	800.00
21	点绸正凤	天桥桂记	银胎点绸	1500.00	1 个	1500.00
22	点绸蝙蝠	天桥桂记	银胎点绸	300.00	2 对	600.00
23	点绸偏凤	天桥桂记	银胎点绸	380.00	2 对	760.00
24	点绸耳环	天桥桂记	银胎点绸	200.00	2 副	400.00
25	水钻耳环	天桥桂记	捷克石银胎	200.00	2 对	400.00
26	水钻耳环	天桥桂记	银胎捷克石	200.00	4 副	800.00
27	彩旦耳环	天桥桂记	银胎捷克石	200.00	2 副	400.00



28	鬻花	天桥桂记	绢花	30.00	500 支	15000.00
29	鱼婆罩	天桥桂记	红球	1500.00	2 顶	3000.00
30	点绸泡子	天桥桂记	银胎点绸	45.00	18 个	810.00
31	白双丁	天桥桂记	银胎捷克石	20.00	20 个	400.00
32	腰圆泡子(白色)	天桥桂记	银胎捷克石	50.00	18 个	900.00
33	金杆黑马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
34	金杆紫马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
35	金杆蓝马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
36	金杆香色马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
37	金杆杏黄马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
38	鬻杆黑马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
39	鬻杆湖色马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
40	鬻杆白马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
41	鬻杆红马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
42	鬻杆杏黄马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
43	金杆样枪	天桥桂记	金漆杆	800.00	6 个	4800.00
44	出手枪(红白布带子)	天桥桂记	红缨	300.00	20 个	6000.00
45	武丑白穗绣花褶子	天桥桂记	4尺2	10000.00	1 件	10000.00
46	小生绣花褶子	天桥桂记	4尺6	8000.00	1 件	8000.00
47	花脸绣花褶子	天桥桂记	4尺6	9000.00	1 件	9000.00
48	粉色绣花女披	天桥桂记	3尺4	8000.00	1 件	8000.00
49	湖色绣花女披	天桥桂记	3尺4	8000.00	1 件	8000.00
50	女绣花斗篷风帽	天桥桂记	3尺8	11000.00	1 件	11000.00
51	男红素斗篷风帽	天桥桂记	4尺2	4000.00	1 件	4000.00
52	男红绣花边斗篷风帽	天桥桂记	4尺5	10000.00	1 件	10000.00
53	翎子	天桥桂记	单翎 1.7米及以上, 总长2.1米及以上	2000.00	10 对	20000.00
54	黑满(花脸)	天桥桂记	85CM	3800.00	2 口	7600.00
55	黢满(花脸)	天桥桂记	85CM	3800.00	1 口	3800.00
56	白满(花脸)	天桥桂记	85CM	3800.00	1 口	3800.00
57	扣扎巾盔	天桥桂记	金胎点绸	3000.00	1 顶	3000.00
58	大鞞子帽	天桥桂记	紫色软胎	1500.00	4 顶	6000.00
59	裘派扎巾盔	天桥桂记	杏黄球	3800.00	1 顶	3800.00
60	黑扎	天桥桂记	85CM	3800.00	1 口	3800.00
61	巴骆和帽	天桥桂记	软胎	3800.00	1 份	3800.00
62	白三	天桥桂记	60CM	500.00	1 口	500.00
63	草帽圈(旦角)	天桥桂记	真丝手绣	1500.00	1 个	1500.00
64	辫穗子	天桥桂记	红色丝线	200.00	4 个	800.00
65	点绸正凤	天桥桂记	银胎点绸	1500.00	1 个	1500.00
66	点绸蝙蝠	天桥桂记	银胎点绸	380.00	2 对	760.00
67	点绸偏凤	天桥桂记	银胎点绸	380.00	2 对	760.00
68	点绸耳环	天桥桂记	银胎点绸	200.00	2 副	400.00



69	水钻耳环	天桥桂记	银胎捷克石	200.00	2 对	400.00
70	水钻耳环	天桥桂记	银胎捷克石	200.00	4 副	800.00
71	彩旦耳环	天桥桂记	银胎捷克石	200.00	2 副	400.00
72	鬓花	天桥桂记	绢花	30.00	500 支	15000.00
73	渔婆罩	天桥桂记	红球	1500.00	2 个	3000.00
74	点绸泡子	天桥桂记	银胎点绸	50.00	18 个	900.00
75	白双丁	天桥桂记	银胎捷克石	20.00	20 个	400.00
76	腰圆泡子(白色)	天桥桂记	银胎捷克石	50.00	18 个	900.00
77	金杆黑马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
78	金杆紫马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
79	金杆蓝马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
80	金杆香色马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
81	金杆杏黄马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
82	鬃杆黑马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
83	鬃杆湖色马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
84	鬃杆白马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
85	鬃杆红马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
86	鬃杆杏黄马鞭	天桥桂记	三穗金漆杆	150.00	10 个	1500.00
87	金杆样枪	天桥桂记	金漆杆	800.00	6 个	4800.00
88	出手枪(红白布带子)	天桥桂记	红缨	300.00	20 个	6000.00
89	氅衣	天桥桂记	4尺4	10000.00	1 件	10000.00
90	黄龙马褂	天桥桂记	2尺3	7000.00	1 件	7000.00
91	白素箭衣(黑边)	天桥桂记	真丝	3800.00	2 件	7600.00
92	黑三	天桥桂记	60CM	550.00	2 口	1100.00
93	黪三	天桥桂记	60CM	550.00	2 口	1100.00
94	白三	天桥桂记	60CM	550.00	2 口	1100.00
95	小黑扎	天桥桂记	60CM	800.00	1 口	800.00
96	小白扎	天桥桂记	60CM	800.00	1 口	800.00
97	小红扎	天桥桂记	70CM	800.00	1 口	800.00
98	上八字	天桥桂记	10CM	300.00	2 口	600.00
99	白满(老生)	天桥桂记	70CM	1800.00	2 口	3600.00
100	紫风帽	天桥桂记	紫色软缎	500.00	8 个	4000.00
101	玉带	天桥桂记	竹制	550.00	7 圈	3750.00
102	老人巾	天桥桂记	缎制	800.00	2 顶	1600.00
103	绸条	天桥桂记	各色	300.00	10 条	3000.00
104	学士巾(纱胎)	天桥桂记	金胎点绸	1800.00	2 顶	3600.00
105	学士巾(纱胎带凤)	天桥桂记	金胎点绸	2000.00	1 顶	2000.00
106	员外巾(纱胎)	天桥桂记	金胎点绸	1500.00	1 顶	1500.00
107	大过桥	天桥桂记	银胎点绸	3000.00	1 顶	3000.00
108	后兜	天桥桂记	60x80cm	1500.00	1 个	1500.00
109	草帽圈	天桥桂记	绣花	800.00	2 顶	1600.00
110	红绒花	天桥桂记	红丝绒	35.00	150 个	5250.00
111	偏抓髻	天桥桂记	黑色	200.00	2 个	400.00



112	正抓颢	天桥桂记	黑色	200.00	2 个	400.00
113	白单丁	天桥桂记	银胎	20.00	10 个	200.00
114	红单丁	天桥桂记	银胎	20.00	10 个	200.00
115	苏州搬	天桥桂记	黑色银饰品	1000.00	1 套	1000.00
116	小辫	天桥桂记	头发	2000.00	2 个	4000.00
117	平三套	天桥桂记	黑色银饰品	1100.00	1 套	1100.00
118	大红腰圆泡子	天桥桂记	银胎	90.00	5 个	450.00
119	领花	天桥桂记	银胎	300.00	6 个	1800.00
120	小梅花	天桥桂记	银胎	20.00	40 个	800.00
121	腰圆泡子(粉色)	天桥桂记	银胎	50.00	18 个	900.00
122	腰圆泡子(红色)	天桥桂记	银胎	50.00	18 个	900.00
123	鬓发胶	天桥桂记	粉末	35.00	40 袋	1400.00
124	水钻偏凤	天桥桂记	银胎捷克石	1500.00	1 个	1500.00
125	折叠桌椅航空箱(带轮)	天桥桂记	长 120cm, 宽 80, 高 100cm (不算轮) 下部安装四个轮子	3000.00	1 个	3000.00
126	大桌子	天桥桂记	红色; 长 148, 宽 65, 高 83 (cm)	3000.00	2 个	6000.00
127	女七星刀	天桥桂记	金漆柄	750.00	2 个	1500.00
合计: 大写 肆拾叁万玖仟元整 (小写 439000.00 元)						

二、交付与验收

- “合同货物”的交付地点为中国戏曲学院。
- 合同履约期限: 2025 年 11 月 10 日--2025 年 11 月 30 日。
- 甲方应在交货时对所供“合同货物”的质量、规格、性能和数量等进行详细而全面的检验,但不被视为最终检验。
- 甲方在验收时对“合同货物”的型号、颜色和外观等有异议,或对“合同货物”的性能进行测试后,就质量、技术性能等方面的问题可要求乙方免费换货。
- 交货验收后,甲方在任何时间发现货物存在假冒伪劣、以次充好或者质量不符合国家标准、合同要求等情况的,均有权要求乙方



更换货物或者退货，并有权要求乙方赔偿所有的经济损失。

三、质量标准及售后服务

1. 乙方应保证提供的“合同货物”是全新、未经使用过的，并完全符合供货合同规定的质量、规格和性能的要求，同时确保提供的“合同货物”经正确安装、正常运转和保养在其使用寿命期内应具有国家相关技术标准规定的性能。在货物质量保证期之内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

2. 乙方在接到甲方报修电话或通知后，应及时消除故障，如不能消除故障的必须在甲方指定的时间内提供同型号备用产品。

3. 乙方应定期进行服务质量的现场检查及电话回访。

4. 乙方应满足甲方提出与所提供的“合同货物”相关且经双方同意的其它要求。

5. 乙方除满足中标商承诺的标准服务外，还应提供投标时承诺的特色服务。

四、报酬与支付

1. 合同款项：

本合同项下总金额为¥ 439000.00 元（大写人民币肆拾叁万玖仟元整）前述款项为乙方完成本合同项下工作内容，甲方应支付的全部费用，甲方无需再向乙方支付其他任何费用。

2. 支付方式：

双方协商一致，甲方采取以下第（1）种方式向乙方支付合同费用：

（1）本合同签订后7个工作日内，甲方先行向乙方支付合同总价款的百分之80 %；待乙方完成合同约定的工作内容，向甲方交付工作成果并经甲方验收合格后，甲方于7个工作日内向乙方支付剩余价款。



(2)乙方完成合同约定的工作内容，向甲方交付工作成果并经甲方验收合格后，甲方于7个工作日内，向乙方一次性支付全部价款。

3. 甲方采用 ☐支票 ☒银行转账（请在相应的□内画√）方式向乙方支付委托费用。如选择银行转账方式，乙方指定的收款账户为：

开户银行：

开户名称：

银行账号：

4. 甲方支付上述款项前，乙方应向甲方开具合法有效增值税普通发票，否则甲方有权顺延付款且不承担逾期付款的违约责任。

五、双方权利与义务

1. 甲方的权利与义务

1.1 甲方应检查采购内容是否与合同内容、产品实物一致，乙方不得随意变更品目、品牌、规格、型号、数量和金额，否则甲方有权拒绝收货。

1.2 甲方在收到乙方出具的发票后二十个工作日内支付货款。

2. 乙方的权利与义务

2.1 乙方应按照合同所列货物品目、品牌、规格、型号和数量等具体内容向甲方供货。乙方必须保证按照合同的约定负责为甲方免费上门安装、调试至正常使用，遇有特殊情况，以甲乙双方商定的供货时间为准。

2.2 乙方在接到甲方停止供货的通知后未停止供货的，造成的损失由乙方承担。

2.3 乙方向甲方供货过程中发生的相关费用，包括运输费、装卸费、安装费、调试费、验收费及与“合同货物”有关的费用均由乙方负担。



六、违约责任

1. 乙方未能按合同约定交货及提供服务, 甲方可以从货款中扣除违约赔偿费, 赔偿费应按每迟交一日, 按迟交货物或未提供服务交货价的 2% 计收。但违约赔偿费的最高限额为迟交货物或没有提供服务的合同价的 20%。如果乙方在达到最高限额后仍未交付货物, 甲方可向乙方发出通知, 解除合同, 并要求乙方赔偿全部的经济损失。

2. 乙方交付的货物质量不合格的, 应当在收到甲方通知后及时更换, 经更换后仍不能满足甲方需求的, 甲方有权解除本合同, 并要求乙方承担合同金额 20% 的违约金并赔偿甲方全部的经济损失。

3. 如果乙方未能履行合同规定的义务, 甲方可向乙方发出书面通知, 部分或全部解除合同, 并要求乙方赔偿给甲方造成的全部经济损失。

七、合同的解除

出现以下情况之一的, 本合同可以解除:

1. 双方协商一致解除本合同。
2. 因发生不可抗力事项, 使得本合同无法或无必要继续履行。
3. 相关法律法规规定的其他情形。

八、不可抗力

“不可抗力”是指双方不能控制、不可预见或即使预见亦无法避免的事件, 该等事件妨碍、影响或延误任何一方根据本合同履行其全部或部分义务。该等事件包括但不限于地震、台风、洪水、火灾或其它天灾、战争、骚乱、罢工或任何其它类似事件。因不可抗力导致合同无法实际履行, 甲乙双方互不追究违约责任。

如因一方的违约行为而遭受不可抗力损失的, 则不能免除其相应的责任。



九、争议解决

1. 双方发生争议时，应本着诚实信用原则，通过友好协商解决。若争议经协商仍无法解决的，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

2. 本合同订立、履行、争议解决等事项均适用中华人民共和国法律。

十、其他

1. 本合同未尽事宜甲乙双方可另行签署补充合同，补充合同为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

2. 本合同的任何修改经双方同意并签署书面文件后方可生效。

3. 本合同经甲乙双方法定代表人或授权代表签字并盖章之日起生效。

4. 本合同壹式肆份，甲方三份，乙方一份具有同等法律效力。

5. 本合同由甲乙双方在北京市丰台区签订。

附件：合同明细（如需）

（以下无正文）

甲方（盖章）
法定或授权代表（签字）： 邱峰

乙方（盖章）
法定或授权代表（签字）： 洪大文

2025年 11 月 5 日

2025年 11 月 5 日

